Grosso, CNPJ 02.528.193/0001-83, a Importância de R$75,00 {setenta e c

cinco reais) por dia, em onze (13) dias - 02 (sex), 05 (seg), 07 (quar), 09

(sex), 12 (seg), 14 (quar), 16 (sex), 19 (seg), 21 (quar), 23 (sex), 26 (seg), 28

(quar) e 30 (sex) de maio, totalizando em R$975,00 (novecentos e

setenta e cinco reais) relativo aos serviços de limpeza por mim prestados

no Núcleo da Defensorla Pública de Poconé, nos referidos dias, como

diarista e sem qualquer vínculo empregatíclos.

Poconé, 30 de maio de 2014.

^ -1

Elisabete da Silva
Diarista

RG 1300825-0 SSP/MT

[...]

PEDRO ROSA SOUZA

DECLARAÇÃO

Eu, JAMES ALEXANDER ABARCA HARRIS,

inscrito no CPF sob o n. 494.535.219-49, residente e domiciliado na

Avenida 23 de Maio, n. 283, Centro, Araputanga, DECLARO para os

devidos fins de direito que recebi o valor de R$ 865,00 (oitocentos e

sessenta e cinco reais) referente a prestação de sérvios de

assistência técnica e limpeza de filtros dos 04 aparelhos de ar

condicionado instalados no imóvel sede do Núcleo da Defensoria

Pública do Estado de Mato Grosso.

Araputanga, 25 de fevereiro de 2014.

JAlvjES AkEXANDER ABARCA HARRIS

[...]

ESTADO DE MATO GROSSO - NÚCLEO DE CAMPO NOVO DO PARECIS, CNPJ SOb

o no 025281930001-83, endereço: Av. Rio Grande do Sul, n® 644-B,

bairro Centro, Campo Novo do Parecis-MT, referente a serviços de

limpeza prestado neste Núcleo da Defensoria Pública, a importância

de R5 1.200,00 (mil e duzentos) reais, relativo a três meses de

serviços prestados.

2013.

Campo novo do Parecis, 7 de abril de

VILMA ALVES DA SILVA

RG 3310053-4079930

RECIBO

Eu, VALDEMI DE OLIVEIRA, brasileiro, casado,

inscrito no CPF n° 522.306.481-91, residente e domiciliado na Rua Cardeal, n®